



MIUR



# **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado "G. BARONE" - 86011 **BARANELLO** (CB) Via V. Niro n. 34 — Tel 0874-460400 Fax 0874-1861528 C.F. 80001240706 C.M. CBIC827007 e-mail – <a href="mailto:cbic827007@istruzione.it">cbic827007@istruzione.it</a> e-mail pec – <a href

Comuni: BARANELLO – BUSSO – CASTROPIGNANO – FOSSALTO – TORELLA DEL SANNIO



Prot. n. 0002512 C/14

Baranello, 24 Maggio 2016

Agli Atti All'Albo Pretorio Al Sito Web

www.istitutocomprensivobaranello.gov.it

## Oggetto:

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. **Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali**. Asse II Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento delle competenze chiave". Avviso di selezione per reclutamento di un (1) esperto - Personale INTERNO all'Istituzione Scolastica per n.1 incarico di progettista.

#### **Premesso**

che in data 6 Maggio 2016 è stato emanato un Bando di selezione per il reclutamento di un (1) esperto - Personale INTERNO all'Istituzione Scolastica per n.1 incarico di progettista, pubblicato a norma di legge all'Albo Pretorio e sul sito internet della Scuola (www.istitutocomprensivobaranello.gov.it) dal 6 Maggio 2016 al 23 Maggio 2016;

### Accertato

che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è stato fissato alle ore 12:00 del 23 Maggio 2016;

## Accertato

che all'Ufficio Protocollo, entro il termine fissato, non è pervenuta alcuna busta e pertanto non si è proceduto alla nomina della commissione di valutazione;

Tutto ciò premesso si dichiara che è andato deserto l'Avviso Pubblico in oggetto, per mancanza di concorrenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Carla QUARANTA\*